



**Prof. Dr. Ersan Pütün**

**Prof. Dr. Ersan Pütün** Lisans eğitimini Yıldız Teknik Üniversitesi, Kimya Mühendisliği Bölümü'nde tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi, Kimya Anabilim Dalında Doktorasını tamamladı. Ardından Anadolu Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümünde Doçent ve 1993 yılında Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Profesör oldu.

Anadolu Üniversitesi'nde geçirdiği 42 yıllık akademik hayatın yanı sıra Seramik Mühendisliği Bölümünün ülkemizde ilk kez kurulmasını sağlayıp daha sonra Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölüm Başkanlığı, Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü ve Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı gibi idari görevlerde de bulunmuştur. Seramik Mühendisliği Bölümünün kurulmasını hemen ardından, 1996 yılında Türk Seramik Federasyonu ile birlikte **üniversite-sanayi ortak araştırma merkezi** kurulmasını çalışmalarını başlatmış ve 1998 yılında **Türkiye'nin ilk üniversite-sanayi ortak araştırma merkezi olan Seramik Araştırma Merkezi'nin (SAM), TÜBİTAK ÜSAMP programı** kapsamında kuruluşunu gerçekleştirmiş ve uzun süre Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmüştür. Yönetim Kurulu Başkanlığı döneminde **SAM sürekli gelişme göstererek, Türkiye'de seramik üretiminin %90'ından fazlasını gerçekleştiren firmaları bünyesine katma başarısını göstermiş ve ülkemizin en başarılı kurumsal üniversite-sanayi işbirliği örneği** konumuna gelmiştir. Üniversite-sanayi işbirliği konularında birçok önemli program ve projenin başlatılması ve yürütülmesinde aktif rol oynayan Prof. Pütün, çalışma arkadaşları ile birlikte Türkiye'de **ilk defa Endüstriyel Doktora Programı projesini** gerçekleştirmiş ve program kapsamında seramik sektöründe istihdam edilmek üzere 26 adet doktoralı öğrenci seramik sektörü firmaları tarafından burslu olarak yetiştirilmiştir. Program daha sonra ulusal bir program haline dönüşmüştür. Gerek Bölüm Başkanlığı ve gerek Dekanlığı döneminde bilimsel ve teknolojik araştırmaların toplumsal değer yaratması için araştırmacılara en iyi ortamların oluşturulması için yoğun çaba göstermiş olan Prof. Pütün'ün, bu çabalarının ürünü olarak, sadece kendi görev aldığı Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümünden **7 adet spin-off şirket kurulmuş** ve faaliyetlerine devam etmektedir. **Halen Eskişehir Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Şirketi ATAP A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği ve EBK (Eskişehir Bilecik Kütahya) Seramik Kümesi Yönetim Kurulu Üyeliği ve Anadolu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü görevlerini sürdürmektedir.**